
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8069/

Código da publicação: 8069

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 00:56:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2024

N° do Processo: 112

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2024 15:10:00

Valor estimado: R$ 40.000,00
Objeto:
Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para execução de serviços para a
decoração natalina do Município.
Resumo:
Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para execução de serviços para a
decoração natalina do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00AVISO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2... Baixar

07/11/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2024 Baixar

07/11/2024 00:00:00AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8069/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-para-a-decoracao-natalina-do-municipiop/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd56844a260232ab2a61a1be53bcb353.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e819fe299d4e38565b98fc7b473e73f.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14090abc9387168c5b80f9a615e400c0.pdf

